
-Concedo Permiso Adm¡nislrotivo

Lolo. 05sfl ?1119

DECREIo N" 308571.¡

VISTOS:

Lo Solicitud de Perm¡so Adminis'trotivo presentodo por
los disl¡nlos frobo.iodores del Depto. de Educoción de Loto; Decrefo N' ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formula. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1?94, "Código del
Trobo.¡o"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 12" y ó3" de lo Ley N')8.695,
Orgónico Conslilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrotivos con goce de

remuneroctones:

RINA ARAYA MAÍUS

UNIQUESE Y ARCHIVESE

.c I PA¿

lu
BALLESTE o SCOBAR VARGAS

DAD

UffiH¡§I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTo. DE ¡oucecróN

* SUB.DEPTO. PERSONAL *

NICIPAL

N'l
DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldía.
- Sub-Depto. Personal
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

o

LAEV/JMAB/ SCC/e

c
E
s

t

. EDUCACTON (S) DE LOTA
\)¿

E
..POR RDEN DEL SEÑoR ALCALDE"

DE\ü-.,

DESDE HASTA DIAS DIAS PEN -

DIE NTES

NOMBRE U.E.

VICTOR FERNAN DEZ SEPULVE DA DEM 20.08,2019 20.08.2019 01 1.0

PAOLA DENIS MARIINEZ DEM 20.08.2019 20.08.2019 1/2 3.0

A-45 21.08.2019 21.08.2019 01 4.OJOSE EDUARDO ROMERO MERA

CRISTIAN RODRIGO RIVAS MONTES A-45 27.08.2079 21.08.2019 01 0.5

KARLA PAREDES ROA ENTRE

BOSQUES

22.O8.2019 22.08.2019 01 01

KAREN QUEZADA NAVARRO c. E.t.A. 22.O4.209 22.O4.209 01 5.0

YANINA ARAVENA ARROYO DEM 22.Oa.209 2.O

DEM 26.O8.2019 26.08.2 019 4.001

596

ffi

,U,

E

.,1

:-| \

I

22.08.20e 
| 

01

-.t I ,--'i .-r -


